iOVERNO oo
;.s 1 Al X > tx.t ( J e a R íV

/
Í>1URA M0

-Ü
t Fls f ^ \ \

%/VEMTtcS-V
Monsenhor Tabosa
Construindo a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  O rdenadorde Despesas da Secretaria de Educação do Município de M onsenhorTabosa, Sr. MARCOS

MARTINS DE PINHO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de Licitação

e Equipe de Pregão, cum prindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR, DOS ALUNOS
ATENDIDOS PELO PROGRAMA PNAE E PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA-CE, vem HOMOLOGAR o

presente processo adm inistrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 04.001/2018 -

PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica homologado o presente processo em favor das seguintes

empresas:

ITEM VENCEDOR MENOR LANCE
1 M G MESQUITA SALDANHA -  ME / CNPJ: 28.536.970/0001-25 16,00
2 M G MESQUITA SALDANHA -  ME / CNPJ: 28.536.970/0001-25 J 2,09
3 M G MESQUITA SALDANHA -  ME / CNPJ: 28.536.970/0001-25 15,48
4 M G MESQUITA SALDANHA -  ME / CNPJ: 28.536.970/0001-25 23,20
5 M G M ESQUITA SALDANHA -  ME / CNPJ: 28.536.970/0001-25 18,90
6 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 3,97'
7 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 10,64

8
A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE FRUTAS -  ME / CNPJ:
08.745.714/0001-30

4,50

9
A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE FRUTAS -  ME / CNPJ:
08.745.714/0001-30

4,50

10 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 16,40
11 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 15,99
12 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 4,00
13 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 23,00
14 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 3,90
15 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 3,90
16 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 4,49
17 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 4,39
18 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 2,70
19 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 3,50
20 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 2,95
21 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 2,89
22 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 2,99
23 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 0,93
24 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 1,78
25 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 4,89

Praça 07 de Setembro, n ‘ 15 -  Centro,
CEP: 63.780-000 Monsenhor Tabosa Ceará

CNPJ.07.693,989/0001-05 CGF: 06.920.200-1

jOVERNO IX)
M  m h > ix. C e a r á

P/s ^>6//

J*
^ E N T t O tV

Monsenhcf Tabosa
Construindo a Terra de Tortos ••

26 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 0,99
27 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 22,90
28 J R MAIA NETO COM ERCIAL -  ME / CNPJ:26.904.751/0001-26 2,99

Ao setor competente para providências cabíveis.

M onsenhor Tabosa/CE, 20 de março de 2018.

(jtê o m !)
MARCOS MARTINS DE PINHO

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP. 63.780*000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ07.693.989/0001-05 CGF; 06.920 .200-!